โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการติดสติ๊กเกอร์และฟิล์ม โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดีเทค นานาภัณฑ์ จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 15,750 
บาท  ( หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาท่ีรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน 2566 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการซ่อมปริ้นเตอร์ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น  คลังนานาธรรม จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
5,080 บาท  ( ห้าพันแปดสิบบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2566 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสารโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น  คลังนานาธรรม จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
21,600 บาท  ( สองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2566 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่นได้มีโครงการซื้อวัสดุโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น คลัง
นานาธรรม จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ ้น  3,144 บาท  ( สามพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน )          
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง                   
ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  15  พฤศจิกายน  2566